
  

UCHWAŁA NR 701/22 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 2, art. 216 ust. 2, art. 236 – 

237, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. zmienionej uchwałami nr 

- 653/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2022 r. 
 - 657/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 - L/303/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r.  
 - nr 667/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2022 r.  
 - nr 672/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 lutego 2022 r.  
 - nr 675/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 lutego 2022 r. 
 - nr 676/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 
 - nr LII/311/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 marca 2022 r.  
 - nr 690/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2022 r. 

 - nr LII/317/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 kwietnia 2022 r.  
 - nr 700/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 kwietnia 2022 r.  

 wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2022 rok – wprowadza 

się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  

 

 Przewodniczący  
 Zarządu Powiatu 

  

         Lidia Czechak 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 701/22 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 13 kwietnia 2022 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2022 rok 

 

I. Zwiększa się plan wydatków         o kwotę                            2.490,22 zł  
 

Dział 852 – Pomoc społeczna   o kwotę 2.490,22 zł 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność     o kwotę  2.490,22 zł 
Przeniesienia w planie wydatków na zakupy w ramach realizacji 

projektu ENERGIA INTEGRACJA POMOC dofinansowanego 

z Fundacji Energa. 

 

II. Zmniejsza się plan wydatków         o kwotę                         2.490,22 zł 
 

Dział 852 – Pomoc społeczna   o kwotę 2.490,22 zł 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność     o kwotę  2.490,22 zł 
Przeniesienia w planie wydatków na zakupy w ramach realizacji 

projektu ENERGIA INTEGRACJA POMOC dofinansowanego 

z Fundacji Energa. 

 
 

 

Za Zarząd  
 

 

 

 

 
 



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 701/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 9 927 080,02 0,00 9 927 080,02

85295 Pozostała działalność 26 000,00 0,00 26 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 178,39 -2 490,22 12 688,17

Własne 15 178,39 -2 490,22 12 688,17
4220 Zakup środków żywności 0,00 2 490,22 2 490,22

Własne 0,00 2 490,22 2 490,22

Razem: 106 232 108,04 0,00 106 232 108,04

BeSTia Strona 1 z 1


